
MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CHIURO 15 APRILE 2023

Organizzazione: G.S. CHIURO - CHIURO

RISULTATI 15/04 - 18:10

100 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:52 - Vento: +3.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1005 COULIBALY Mariam Giacin 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.70

2 4 1001 IDDRISSOU Fatimatu 2002 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.72

3 3 1045 TARCA Elisa 2007 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 13.54

4 5 1119 DECENSI Giada 2006 AF SO255 POL. ALBOSAGGIA 13.77

5 2 1046 TARCA Sofia 2007 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 16.00

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:54 - Vento: +5.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1015 MOSSINELLI Laura 2007 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 12.69

2 4 1003 BALOSSI Carlotta 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.61

3 6 1245 CUCCHI Cinzia 1980 SF40 SO679 ASD CASTELRAIDER 15.09

4 5 1221 PEDRAZZINI Alessandra 1973 SF50 SO532 U.S. BORMIESE ATL. 19.66

2 1081 WHINT CABALLERO Adunay 1985 SF35 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 1015 MOSSINELLI Laura 2007 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 12.69 +5.7 

2 6 1005 COULIBALY Mariam Giacin 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.70 +3.3 

3 4 1001 IDDRISSOU Fatimatu 2002 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.72 +3.3 

4 3 1045 TARCA Elisa 2007 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 13.54 +3.3 

5 4 1003 BALOSSI Carlotta 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.61 +5.7 

6 5 1119 DECENSI Giada 2006 AF SO255 POL. ALBOSAGGIA 13.77 +3.3 

7 6 1245 CUCCHI Cinzia 1980 SF40 SO679 ASD CASTELRAIDER 15.09 +5.7 

8 2 1046 TARCA Sofia 2007 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 16.00 +3.3 

9 5 1221 PEDRAZZINI Alessandra 1973 SF50 SO532 U.S. BORMIESE ATL. 19.66 +5.7 

2 1081 WHINT CABALLERO Adunay 1985 SF35 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS +5.7 

1500 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 137 MASOLINI Milena 2003 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:52.52

2 136 GINI Noemi 2007 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:53.56

3 138 SUCCETTI Alessandra 2001 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:14.08

4 135 ZUGNONI Cinzia 1970 SF50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:17.19

5 143 CUCCHI Cinzia 1980 SF40 SO679 ASD CASTELRAIDER 5:22.72

6 132 TARCA Elisa 2007 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5:29.19

7 139 BULANTI Chiara 2005 JF SO255 POL. ALBOSAGGIA 5:31.53

8 140 SUTTI Cristina 1978 SF45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:46.38

9 131 TARCA Sofia 2007 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 6:02.16

10 133 CADREGARI Anissa 1980 SF40 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:28.18

11 142 PEDRAZZINI Alessandra 1973 SF50 SO532 U.S. BORMIESE ATL. 6:40.31

12 141 TAEGGI Anna Maria 1955 SF65 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7:44.76

134 WHINT CABALLERO Adunay 1985 SF35 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

100 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:59 - Vento: +2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1018 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.04

2 3 1194 TOGNO Matteo 2003 PM SO391 G.S. CHIURO 11.74

3 4 1126 MATTEI Marco 2004 JM SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.96

4 6 1161 ADJIYO Abdou Razize 1993 SM SO391 G.S. CHIURO 12.02

5 7 1190 RAINOLDI Marco 1978 SM45 SO391 G.S. CHIURO 12.51

6 5 1234 ESPOSITO Nicolo' 2001 PM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 12.52
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Serie 2 CAMPO COMUNALE - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:02 - Vento: +4.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1007 PAPINI Mattia 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.18

2 6 1214 CANCLINI Alessandro 2006 AM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 11.52

3 3 1118 D'ANGELO Simone Patrizi 2007 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.10

4 7 1146 ROVEDATTI Giorgio 2007 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12.54

5 4 1013 PIATTI Matteo 2006 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 12.55

6 5 1127 MORONI Mattia 2007 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.86

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:04 - Vento: +3.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1246 CASTELLANI Gregory 1992 SM SO905 SPORTING CLUB LIVIGNO 11.78

2 3 1016 DI BLASI Manfred 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 14.59

3 4 1230 VILLA Marco 1965 SM55 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 15.68

4 2 1247 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 SUI01 VIGOR LIGORNETTO 18.12

5 5 1228 MIGLIACCIO Giuseppe 1951 SM70 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 18.53

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 1018 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.04 +2.4 

2 2 1007 PAPINI Mattia 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.18 +4.0 

3 6 1214 CANCLINI Alessandro 2006 AM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 11.52 +4.0 

4 3 1194 TOGNO Matteo 2003 PM SO391 G.S. CHIURO 11.74 +2.4 

5 6 1246 CASTELLANI Gregory 1992 SM SO905 SPORTING CLUB LIVIGNO 11.78 +3.5 

6 4 1126 MATTEI Marco 2004 JM SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.96 +2.4 

7 6 1161 ADJIYO Abdou Razize 1993 SM SO391 G.S. CHIURO 12.02 +2.4 

8 3 1118 D'ANGELO Simone Patrizi 2007 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.10 +4.0 

9 7 1190 RAINOLDI Marco 1978 SM45 SO391 G.S. CHIURO 12.51 +2.4 

10 5 1234 ESPOSITO Nicolo' 2001 PM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 12.52 +2.4 

11 7 1146 ROVEDATTI Giorgio 2007 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12.54 +4.0 

12 4 1013 PIATTI Matteo 2006 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 12.55 +4.0 

13 5 1127 MORONI Mattia 2007 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.86 +4.0 

14 3 1016 DI BLASI Manfred 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 14.59 +3.5 

15 4 1230 VILLA Marco 1965 SM55 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 15.68 +3.5 

16 2 1247 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 SUI01 VIGOR LIGORNETTO 18.12 +3.5 

17 5 1228 MIGLIACCIO Giuseppe 1951 SM70 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 18.53 +3.5 

1500 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 192 STEFFANONI Saverio 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:57.51

2 154 PUIU Ionut 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:59.97

3 172 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:00.40

4 153 MAGGI Konjoneh 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:02.71

5 193 STEFFANONI Giovanni 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:06.48

6 150 TAGLIAFERRI Manuel 1998 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:08.89

7 152 BRUSA Edoardo 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:13.23

8 155 RAINERI Francesco 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:15.17

9 182 CIAPONI Daniele 2006 AM SO346 G.P. TALAMONA 4:16.28

10 169 BIAVASCHI Gabriele 2002 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:21.72

11 186 MAZZUCCHI Davide 2005 JM SO400 A.S. LANZADA 4:29.88

12 175 GIANNONI Filippo 2007 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:30.47

13 174 CAZZATO Alberto 2006 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:38.91

14 164 DE ROSA Andrea 2006 AM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:54.02

191 NOVATI Davide 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 156 SUTTI Gabriele 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:20.92

2 171 TOMERA Lorenzo 2006 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:22.33

3 151 MORA Mathias 2006 AM BS368 U.S. MALONNO 4:24.55

4 181 SUTTI Gabriele 2007 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:25.74

5 157 TUNESI Marco 2006 AM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 4:31.67

6 170 MAINETTI Alberto 1981 SM40 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:32.65

7 173 PELIZZATTI Andrea 2007 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:34.49

8 159 GOSATTI Luca 1984 SM35 SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 4:46.56

9 179 PASSERINI Marco 2002 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:51.90

Firefox file:///C:/newfid/archivi/0chiuro15-04-2023/Risultat.htm

2 di 8 15/04/2023, 18:13



10 187 DUSCI Riccardo 1965 SM55 SO416 2002 MARATHON CLUB 4:57.42

11 183 MAZZONI Andrea 2006 AM SO346 G.P. TALAMONA 5:01.42

12 178 MACEDONIO Francesco 2007 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:08.67

13 161 MIOTTI Damiano 1985 SM35 SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 5:08.71

160 DAL FARRA Simone 2007 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 163 CERRI Giuseppe 1963 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:17.60

2 188 PETRELLI Michele 1970 SM50 SO416 2002 MARATHON CLUB 5:19.55

3 167 ROVEDATTI Roberto 1964 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:27.60

4 180 ROVEDATTI Giulio 1972 SM50 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:29.26

5 165 DONA' Paolo Giovanni 1962 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:30.28

6 158 DEL MAFFEO Massimo 1970 SM50 SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 5:32.18

7 176 GIANNONI Giuseppe 1979 SM40 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:37.83

8 166 MAZZONI Aurelio 1954 SM65 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:39.62

9 185 RIVA Graziano 1963 SM60 SO346 G.P. TALAMONA 5:45.37

10 177 MACEDONIO Annunziato 1962 SM60 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:10.85

11 168 RUFFONI Giovanni 1968 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:49.13

12 190 MORELLI Claudio Vittore 1954 SM65 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 7:28.29

13 189 MIGLIACCIO Giuseppe 1951 SM70 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 7:53.93

162 BONACINA Silvio 1971 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

184 PERLINI Fabio 1968 SM55 SO346 G.P. TALAMONA DNS

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 192 STEFFANONI Saverio 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:57.51

2 154 PUIU Ionut 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:59.97

3 172 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:00.40

4 153 MAGGI Konjoneh 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:02.71

5 193 STEFFANONI Giovanni 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:06.48

6 150 TAGLIAFERRI Manuel 1998 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:08.89

7 152 BRUSA Edoardo 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:13.23

8 155 RAINERI Francesco 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:15.17

9 182 CIAPONI Daniele 2006 AM SO346 G.P. TALAMONA 4:16.28

10 156 SUTTI Gabriele 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:20.92

11 169 BIAVASCHI Gabriele 2002 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:21.72

12 171 TOMERA Lorenzo 2006 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:22.33

13 151 MORA Mathias 2006 AM BS368 U.S. MALONNO 4:24.55

14 181 SUTTI Gabriele 2007 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:25.74

15 186 MAZZUCCHI Davide 2005 JM SO400 A.S. LANZADA 4:29.88

16 175 GIANNONI Filippo 2007 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:30.47

17 157 TUNESI Marco 2006 AM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 4:31.67

18 170 MAINETTI Alberto 1981 SM40 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:32.65

19 173 PELIZZATTI Andrea 2007 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:34.49

20 174 CAZZATO Alberto 2006 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:38.91

21 159 GOSATTI Luca 1984 SM35 SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 4:46.56

22 179 PASSERINI Marco 2002 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:51.90

23 164 DE ROSA Andrea 2006 AM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:54.02

24 187 DUSCI Riccardo 1965 SM55 SO416 2002 MARATHON CLUB 4:57.42

25 183 MAZZONI Andrea 2006 AM SO346 G.P. TALAMONA 5:01.42

26 178 MACEDONIO Francesco 2007 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:08.67

27 161 MIOTTI Damiano 1985 SM35 SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 5:08.71

28 163 CERRI Giuseppe 1963 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:17.60

29 188 PETRELLI Michele 1970 SM50 SO416 2002 MARATHON CLUB 5:19.55

30 167 ROVEDATTI Roberto 1964 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:27.60

31 180 ROVEDATTI Giulio 1972 SM50 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:29.26

32 165 DONA' Paolo Giovanni 1962 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:30.28

33 158 DEL MAFFEO Massimo 1970 SM50 SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 5:32.18

34 176 GIANNONI Giuseppe 1979 SM40 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:37.83

35 166 MAZZONI Aurelio 1954 SM65 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:39.62

36 185 RIVA Graziano 1963 SM60 SO346 G.P. TALAMONA 5:45.37

37 177 MACEDONIO Annunziato 1962 SM60 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:10.85

38 168 RUFFONI Giovanni 1968 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:49.13

39 190 MORELLI Claudio Vittore 1954 SM65 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 7:28.29

40 189 MIGLIACCIO Giuseppe 1951 SM70 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 7:53.93

184 PERLINI Fabio 1968 SM55 SO346 G.P. TALAMONA DNS

160 DAL FARRA Simone 2007 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS

191 NOVATI Davide 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS
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162 BONACINA Silvio 1971 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:29 - Vento: +3.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1157 LUZZI Alessia 2008 CF SO346 G.P. TALAMONA 10.87

2 4 1103 BULANTI Ilaria 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.26

3 3 1120 DECENSI Sara 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.46

4 5 1055 BULANTI Michela 2008 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11.65

5 6 1050 BIANCHINI Federica 2008 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12.25

6 7 1074 PORTA Linda 2008 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 13.26

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:31 - Vento: +2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1102 BORDONI Gioia 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.18

2 4 1043 PALANCONI Lisa 2009 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 11.70

3 3 1168 BRANCHI Giorgia 2009 CF SO391 G.S. CHIURO 11.82

4 2 1232 BONDIO Anna 2009 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 12.33

5 6 1032 STRAMBINI Marzia 2009 CF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 12.63

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:34 - Vento: +3.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1088 BROGGINI Michela 2009 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 11.54

2 5 1147 SASSELLA Francesca 2009 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11.70

3 6 1243 RUFFONI Emma 2009 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 11.81

4 2 1125 MAIORANO Benedetta 2009 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.85

5 3 1029 PORCELLI Giulia 2009 CF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 12.62

6 7 1080 VOLA Clelia 2009 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12.92

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 1157 LUZZI Alessia 2008 CF SO346 G.P. TALAMONA 10.87 +3.8 

2 5 1102 BORDONI Gioia 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.18 +2.5 

3 4 1103 BULANTI Ilaria 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.26 +3.8 

4 3 1120 DECENSI Sara 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.46 +3.8 

5 4 1088 BROGGINI Michela 2009 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 11.54 +3.1 

6 5 1055 BULANTI Michela 2008 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11.65 +3.8 

7 5 1147 SASSELLA Francesca 2009 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11.70 +3.1 

7 4 1043 PALANCONI Lisa 2009 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 11.70 +2.5 

9 6 1243 RUFFONI Emma 2009 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 11.81 +3.1 

10 3 1168 BRANCHI Giorgia 2009 CF SO391 G.S. CHIURO 11.82 +2.5 

11 2 1125 MAIORANO Benedetta 2009 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.85 +3.1 

12 6 1050 BIANCHINI Federica 2008 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12.25 +3.8 

13 2 1232 BONDIO Anna 2009 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 12.33 +2.5 

14 3 1029 PORCELLI Giulia 2009 CF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 12.62 +3.1 

15 6 1032 STRAMBINI Marzia 2009 CF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 12.63 +2.5 

16 7 1080 VOLA Clelia 2009 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12.92 +3.1 

17 7 1074 PORTA Linda 2008 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 13.26 +3.8 

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1148 SUTTI Gaia 2008 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1.40

2 1156 LUZZI Alessia 2008 CF SO346 G.P. TALAMONA 1.35

Disco/DT Kg 1,000 Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1169 BRANCHI Giorgia 2009 CF SO391 G.S. CHIURO 17.62

2 1033 STRAMBINI Marzia 2009 CF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 15.39

3 1051 BIANCHINI Federica 2008 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12.13

4 1231 BONDIO Anna 2009 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 9.00
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5 1242 RUFFONI Emma 2009 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8.73

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:39 - Vento: +3.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1065 MANENTI Mattia 2008 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10.02

2 4 1086 BELLOSI Gioele 2009 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10.48

3 6 1114 CORRADINI Edoardo 2009 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.54

4 2 1142 POMONI Teodoro 2009 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11.09

5 7 1096 ARMANASCO Tommaso 2008 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.71

6 5 1236 ESPOSITO Davide 2009 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 12.01

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:41 - Vento: +2.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1223 SISANA Nadir 2009 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 10.93

2 7 1220 DE GASPERI Manuel 2009 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 11.01

3 5 1044 RICCO Leonardo 2009 CM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 11.07

4 2 1063 LEPERA Simone 2009 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11.11

5 4 1179 GANDOSSINI Davide 2009 CM SO391 G.S. CHIURO 11.40

6 3 1203 ORSENIGA Giacomo 2009 CM SO400 A.S. LANZADA 12.17

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:45 - Vento: +2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1133 SCENINI Andrea 2009 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.68

2 2 1071 PASSERINI Francesco 2009 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11.65

3 5 1218 CHABIR Rayen 2009 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 11.82

4 6 1107 CARUGO Francesco 2009 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.42

4 1140 PELLIZZARI Erik 2009 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 1065 MANENTI Mattia 2008 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10.02 +3.1 

2 4 1086 BELLOSI Gioele 2009 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10.48 +3.1 

3 6 1114 CORRADINI Edoardo 2009 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.54 +3.1 

4 3 1133 SCENINI Andrea 2009 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.68 +2.4 

5 6 1223 SISANA Nadir 2009 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 10.93 +2.8 

6 7 1220 DE GASPERI Manuel 2009 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 11.01 +2.8 

7 5 1044 RICCO Leonardo 2009 CM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 11.07 +2.8 

8 2 1142 POMONI Teodoro 2009 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11.09 +3.1 

9 2 1063 LEPERA Simone 2009 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11.11 +2.8 

10 4 1179 GANDOSSINI Davide 2009 CM SO391 G.S. CHIURO 11.40 +2.8 

11 2 1071 PASSERINI Francesco 2009 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11.65 +2.4 

12 7 1096 ARMANASCO Tommaso 2008 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.71 +3.1 

13 5 1218 CHABIR Rayen 2009 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 11.82 +2.4 

14 5 1236 ESPOSITO Davide 2009 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 12.01 +3.1 

15 3 1203 ORSENIGA Giacomo 2009 CM SO400 A.S. LANZADA 12.17 +2.8 

16 6 1107 CARUGO Francesco 2009 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.42 +2.4 

4 1140 PELLIZZARI Erik 2009 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS +2.4 

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:48 - Ora Fine: 16:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1219 DE GASPERI Manuel 2009 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 1.40

2 1115 CORRADINI Edoardo 2009 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 1.35

3 1224 SISANA Nadir 2009 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 1.35

4 1217 CHABIR Rayen 2009 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 1.35

5 1202 ORSENIGA Giacomo 2009 CM SO400 A.S. LANZADA 1.25

6 1165 BATTAGLIA Lorenzo 2009 CM SO391 G.S. CHIURO 1.20

6 1141 POMONI Teodoro 2009 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1.20

8 1064 LEPERA Simone 2009 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1.20

9 1070 PASSERINI Francesco 2009 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1.15

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI
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CAMPO COMUNALE - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1164 BATTAGLIA Lorenzo 2009 CM SO391 G.S. CHIURO 12.46

2 1235 ESPOSITO Davide 2009 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 11.41

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1150 SUTTI Giulia 2010 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10.81

2 2 1188 PIOMBARDI Sara 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 11.35

3 5 1181 LEUSCIATTI Lucia 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 11.54

4 1 1237 GALLI Amaranta 2010 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 12.00

5 3 1122 EPIFANI Francesca 2010 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.21

6 6 1185 MARVEGGIO Aurora 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 12.40

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1099 BELLERO Francesca 2011 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.54

2 2 1022 GHILOTTI Alice 2010 RF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 12.06

3 5 1216 CASARI Benedetta 2011 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 13.27

4 4 1039 MANNI Giorgia 2011 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 14.02

5 1 1036 DELLA BITTA Sofia Maria 2011 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 14.45

6 6 1192 SERIOLI Sara 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 14.82

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1167 BATTAGLIA Anna 2011 RF SO391 G.S. CHIURO 10.76

2 6 1500 CASARI Giulia 2010 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 11.58

3 4 1028 PENSINI Elisa 2011 RF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 11.60

4 3 1172 CHIAROT Adele 2011 RF SO391 G.S. CHIURO 13.01

5 2 1117 CORVI Arianna 2010 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 13.47

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1167 BATTAGLIA Anna 2011 RF SO391 G.S. CHIURO 10.76

2 4 1150 SUTTI Giulia 2010 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10.81

3 2 1188 PIOMBARDI Sara 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 11.35

4 5 1181 LEUSCIATTI Lucia 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 11.54

4 3 1099 BELLERO Francesca 2011 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.54

6 6 1500 CASARI Giulia 2010 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 11.58

7 4 1028 PENSINI Elisa 2011 RF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 11.60

8 1 1237 GALLI Amaranta 2010 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 12.00

9 2 1022 GHILOTTI Alice 2010 RF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 12.06

10 3 1122 EPIFANI Francesca 2010 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.21

11 6 1185 MARVEGGIO Aurora 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 12.40

12 3 1172 CHIAROT Adele 2011 RF SO391 G.S. CHIURO 13.01

13 5 1216 CASARI Benedetta 2011 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 13.27

14 2 1117 CORVI Arianna 2010 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 13.47

15 4 1039 MANNI Giorgia 2011 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 14.02

16 1 1036 DELLA BITTA Sofia Maria 2011 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 14.45

17 6 1192 SERIOLI Sara 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 14.82

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1189 PIOMBARDI Sara 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 4.17

2 1166 BATTAGLIA Anna 2011 RF SO391 G.S. CHIURO 4.14

3 1174 DE FILIPPI Nives 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 3.94

4 1094 VAVASSORI Caterina 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3.73

5 1151 SUTTI Giulia 2010 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3.67

6 1023 GHILOTTI Alice 2010 RF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 3.62

7 1163 BALGERA Matilde Lorenza 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 3.59

8 1027 PENSINI Elisa 2011 RF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 3.55

9 1238 GALLI Amaranta 2010 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3.45
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10 1193 SERTORI Valentina 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 3.42

11 1170 CANCLINI Caterina 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 3.37

12 1180 LEUSCIATTI Lucia 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 3.37

13 1098 BELLERO Francesca 2011 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.37

14 1215 CASARI Giulia 2010 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3.37

15 1116 CORVI Arianna 2010 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.15

16 1184 MARVEGGIO Aurora 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 3.09

17 1101 BERTAZZINI Giulia 2011 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.00

18 1191 SERIOLI Sara 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 2.97

19 1171 CHIAROT Adele 2011 RF SO391 G.S. CHIURO 2.87

20 1030 PORCELLI Sara 2011 RF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 2.77

21 1025 GIORGETTA Chiara Luce 2010 RF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 2.65

22 1128 PEDRAZZOLI Alessia 2010 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 2.46

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1040 MANNI Giorgia 2011 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 7.98

2 1173 DE FILIPPI Nives 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 7.77

3 1121 EPIFANI Francesca 2010 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 7.11

4 1024 GIORGETTA Chiara Luce 2010 RF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 6.03

5 1162 BALGERA Matilde Lorenza 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 5.91

6 1129 PEDRAZZOLI Alessia 2010 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 5.88

7 1037 DELLA BITTA Sofia Maria 2011 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5.59

8 1031 PORCELLI Sara 2011 RF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 4.74

9 1100 BERTAZZINI Giulia 2011 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 4.55

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1176 DELLE COSTE Thomas 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 10.11

2 5 1085 POZZI Giacomo 2010 RM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 10.73

3 3 1183 LEUSCIATTI Leonardo 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 10.76

4 2 1112 CONFEGGI Mattia 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.45

5 7 1124 GIANATTI Elia 2011 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.55

6 6 1207 PEDROTTI Filippo 2011 RM SO400 A.S. LANZADA 15.47

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1226 TERRAGHI Christopher 2010 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 10.52

2 6 1196 GIANOLI Tullio 2010 RM SO400 A.S. LANZADA 11.93

3 4 1106 CAPRARI Nicola 2011 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.44

4 2 1097 ARMANASCO Filippo 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.68

3 1110 CODA FANETTI Tomaso 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS

7 1205 PAROLINI Riccardo 2011 RM SO400 A.S. LANZADA DNS

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1208 PEGORARI Gabriele 2010 RM SO400 A.S. LANZADA 11.09

2 6 1109 CLEMENTE Jacopo 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.82

3 4 1210 SCILIRONI Maicol 2010 RM SO400 A.S. LANZADA 12.07

4 3 1200 NANA Mattia 2010 RM SO400 A.S. LANZADA 14.03

2 1198 GIORDANI Jacopo 2011 RM SO400 A.S. LANZADA DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1176 DELLE COSTE Thomas 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 10.11

2 5 1226 TERRAGHI Christopher 2010 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 10.52

3 5 1085 POZZI Giacomo 2010 RM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 10.73

4 3 1183 LEUSCIATTI Leonardo 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 10.76

5 5 1208 PEGORARI Gabriele 2010 RM SO400 A.S. LANZADA 11.09

6 6 1109 CLEMENTE Jacopo 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.82

7 6 1196 GIANOLI Tullio 2010 RM SO400 A.S. LANZADA 11.93

8 4 1210 SCILIRONI Maicol 2010 RM SO400 A.S. LANZADA 12.07

9 4 1106 CAPRARI Nicola 2011 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.44
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10 2 1112 CONFEGGI Mattia 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.45

11 7 1124 GIANATTI Elia 2011 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.55

12 2 1097 ARMANASCO Filippo 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.68

13 3 1200 NANA Mattia 2010 RM SO400 A.S. LANZADA 14.03

14 6 1207 PEDROTTI Filippo 2011 RM SO400 A.S. LANZADA 15.47

7 1205 PAROLINI Riccardo 2011 RM SO400 A.S. LANZADA DNS

3 1110 CODA FANETTI Tomaso 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS

2 1198 GIORDANI Jacopo 2011 RM SO400 A.S. LANZADA DNS

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1175 DELLE COSTE Thomas 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 4.49

2 1084 POZZI Giacomo 2010 RM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 4.24

3 1225 TERRAGHI Christopher 2010 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 4.11

4 1108 CLEMENTE Jacopo 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.80

5 1187 MELERI Andrea 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 3.75

6 1143 RONCHI Elia 2010 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3.70

7 1182 LEUSCIATTI Leonardo 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 3.69

8 1132 PREVISDOMINI Marco 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.51

9 1113 CONFEGGI Mattia 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.45

10 1211 SCILIRONI Maicol 2010 RM SO400 A.S. LANZADA 3.11

11 1177 DONCHI Thomas 2011 RM SO391 G.S. CHIURO 3.05

12 1123 GIANATTI Elia 2011 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.04

13 1020 DEL MAFFEO Luca 2010 RM SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 2.89

14 1201 NANA Mattia 2010 RM SO400 A.S. LANZADA 2.66

1197 GIORDANI Jacopo 2011 RM SO400 A.S. LANZADA DNS

1111 CODA FANETTI Tomaso 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1144 RONCHI Elia 2010 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.30

2 1019 DEL MAFFEO Luca 2010 RM SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 8.60

3 1131 PREVISDOMINI Marco 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 8.52

4 1209 PEGORARI Gabriele 2010 RM SO400 A.S. LANZADA 8.07

5 628 GIANOLI Tullio 2010 RM SO400 A.S. LANZADA 7.24

6 1186 MELERI Andrea 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 6.84

7 1105 CAPRARI Nicola 2011 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 6.25

8 1178 DONCHI Thomas 2011 RM SO391 G.S. CHIURO 4.24

9 1206 PEDROTTI Filippo 2011 RM SO400 A.S. LANZADA 4.12

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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